ES VYHLÁSENIE O ZHODE
ES DECLARATION OF CONFORMITY
vydané/issued by
Výrobca/Producer: Huali Electrical Appliance Manufacturing Co., Ltd
Sídlo/Seated:  Wangyuan Industrail Zone, Quanxi Town, Wuyi County,
  321200 Jinhua City, Zhejiang Province, P.R.C.
Represented by:  SLOVAKIA TREND EXPORT - IMPORT, s.r.o.
Sídlo/Seated:  Michalovská 87/1414, Sobrance 07301, Slovensko
IČO/ID Nr:  46512250
vyhlasuje na vlastnú zodpovednosť, že následne označené zariadenie na základe svojej koncepcie a konštrukcie, rovnako ako
do obehu uvedené vyhotovenie, zodpovedá základným bezpečnostným požiadavkám príslušných legislatívnych predpisov/
hereby declares that this appliance is in compliance with all basic safety requirements of all relevant directives.
Uhlová brúska / Angle grinder
TYP / TYPE MODEL / MODEL
S1M-HL81-125 AG08-125P Worcraft AG08-125P, 710W, 230 V, 50 Hz, 125 mm, M14, Class II, IPX0
S1M-HL81-115 AG08-115P Worcraft AG08-115P, 710W, 230 V, 50 Hz, 115 mm, M14, Class II, IPX0
bola navrhnutá a vyrobená v zhode s nasledujúcimi normami/was constructed and produced in compliance with following
standards:
EN 62841-1:2015/A11:2022
EN IEC 62841-2-3:2021/A11:2021
EN IEC 55014-1:2021
EN IEC 55014-2:2021
EN IEC 61000-3-2:2019/A1:2021
EN 61000-3-3:2013/A2:2021
a nasledujúcimi predpismi (všetko v platnom znení)/and all relevant directives (all in compliance):
MD 2006/42/EC
EMC 2014/30/EU
Všetky súbory technickej dokumentácie sa nachádzajú k nahliadnutiu na adrese: /All related technical documentation and
test report are available for checking at seat of company on following address: Slovakia TREND Export – Import s.r.o,
Michalovská 87/1414, 073 01 Sobrance, Slovenská Republika
Last two digits when product has been introduced on market
/ Posledné dve číslice roka, kedy bol výrobok označený značkou  CE: 23
Sobrance 8.9.2023 ......................................................................................
Dátum a miesto vydania vyhlásenia Vydal/Issued by. Pečiatka/Podpis, Stamp/Signature
Place and date of issue JUDr. Michal Žeňuch, confidential clerk/prokurista